КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 апреля 2019 г.

 № 46
пос. Лесной
О принятии решения о выборе способа формирования Фонда капитального ремонта для собственника жилых помещений государственного жилищного фонда Министерства обороны Российской Федерации, расположенного на территории Новолесновского сельского поселения
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:
1. Формировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов №9 и №10 по ул. Шоссейная в с. Южные Коряки, включенных в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014-2043 годы, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, или выбранный ими способ не был реализован в установленный срок, на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Камчатском крае».
2.Рекомендовать Федеральному государственному казенному учреждению «Дальневосточное территориальное управление имущественных отношений» Министерства обороны Российской Федерации, заключить договор о формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов №9 и №10 по ул. Шоссейная в с. Южные Коряки с некоммерческой организацией «Фондом капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2019г.
          4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новолесновского сельского поселения Тараканову Г.И.

Глава администрации

Новолесновского сельского поселения

    Н.А. Беляева